Veldwaarnemingen april t/m juni 1999

Roodkeelduiker
Dodaars

Geoorde Fuut
Kuifduiker
Jan van Gent

Aalscholver
Ooievaar

Lepelaar

Zwarte Zwaan
Kleine Rietgans
Brandgans
Pijlstaart
Zomertaling

Brilduiker
Middelste Zaagbek

Grote Zaagbek
Slobeend
1Jseend
Krooneend
Zwarte Wouw

Bruine Kiekendief

Havik

Smelleken

Boomvalk
Waterral
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4-5
10-4

tp in zee thv zeetrekhut

AWD Van Limburgstirum Kanaal
Guytedel Coepelduynen
Guytedel Coepelduynen

over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (7.30-8.30 uur)
over zee noord (9-10 uur)

over zee noord (8.30-10 uur)
over zee

over zee

over Noordwijk-Binnen noord
De Klei

Elsgeesterpolder

Polder Hoogeweg

over zee noord (7.00-10.15 uur)
Zwetterpolder

over strand zuid

De Klei

Hoogeveense Polder
Zwetterpolder

over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (7.30-8.30 uur)
over zee noord

over zee noord

mannetjes Elsgeesterpolder

over zee noord (07.45-10.15 uur)
paartje AWD Westerkanaal
AWD Van Limburg Stirumkanaal
over zee noord (7.30-8.30 uur)
over zee noord (9-10 uur)

over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zee noord (7.30-9.30 uur)
over zee noord (7.45-9.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee (9-10 uur)

vrouwtje AWD Westerkanaal
over zee noord (7.30-8.30 uur)
over zee zuid

mannetje Leidsevaart bij Lisse
adult over Duindamseslag ZO
over Duinpark en Grashoek oost
over zee (9-10 uur)

vrouwtje AWD jagend Pindabergje
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
AWD Achterhaasveld

omgeving Oosterkanaal AWD
AWD Haasveld

Sixenburg

over Duinpark noord

omgeving Oosterkanaal AWD
Polder Hoogeweg

vrouwtje over zee noord (7.30-9.30 uur)

Coepelduynen

over zee

over zee noord (07.45-10.15 uur)
Vijver Nieuw-Leeuwenhorst

AS
AS
JvD
HV
AS/JIR
AS/JR
AS
HV
AS

JVD/AS/HV

JvD
HV
JvD
AS

JZ

JR

JR

JR
JvD
JvD
JR

AS
AS

JR
JvD
AS
AS
AS
AS
AS
HV
AS
AS
AS
AS/JIR
JvD
AS

JJ
HV/AS
JvD
AS
JVD/RS
JvD
AS
AS/JIR
AS
AS
JR/IAS
JR

AS

JR
JvD
JR
HV/JJ
AS
AS/JIR
JR

AS
HV
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Kluut

Kleine Plevier

Bontbekplevier

Zilverplevier
Kanoet

Kemphaan

Rosse Grutto
Regenwulp

Zwarte Ruiter

Groenpootruiter

Witgatje

Zwartkopmeeuw
Dwergmeeuw

Kleine Burgemeester
Noordse Stern

Visdief
Dwergstern

Zwarte Stern
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1-5
19-5
26-6
30-6
26-4
2-5
26-6
5-5
26-4
27-4
4-5
5-5
27-4
27-4
28-4
25-4
26-4
27-4
28-4
1-5
2-5
6-5
26-4
2-5
4-5
26-4
2-5
3-5
5-4
26-4
26-6
5-4
11-4
11-4
11-4
17-4
18-4
25-4
26-4
27-4
28-4
30-4
1-5
2-5

28-4
16-5
26-4
5/6/20-6
25-4
26-4
27-4
28-4
2-5
3-5
4-5
25-4
27-4
28-4
2-5
4-5
5-5

over zee noord

over zee

over zee

drie broedgevallen Hoogeveense Polder
broedgeval AWD

over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
broedgeval AWD

over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zee noord (7.30-9.30 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (7.25-8.25 uur)
over zee noord (7.30-9.30 uur)
over zee (7.30-8.30 uur)

over zee noord (8.30-10 uur)
over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zee noord (7.30-9.30 uur)
over zee noord (7.45-9.15 uur)
over zee noord

over zee noord

Coepelduynen

over zee noord (8.20-9.20)

over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
AWD Westerkanaal

over zee noord (8.20-9.20)

adult over zee zuid

over zee (8.30 uur)

over zee (7.30-8.30 uur)

over zee (8-9 uur)

over zee noord (9-10 uur)

over zee noord (8.25-9.25 uur)
over zee (8-9 uur)

over zee noord (8.30-10 uur)
over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zee noord (7.30-9.30 uur)
over zee (7.30-8.30 uur)

over zee noord (8.05-9.05 uur)
over zee noord (7.00-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee (7.50 uur)

24 winter Binnenwatering Katwijk
over zee noord (7.45-9.30 uur)
twee broedgevallen Hoogeveense Polder
over zee noord (8.30-10 uur)
over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zee noord (7.30-9.30 uur)
over zee noord (7.45-9.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (8.30-10 uur)
over zee noord (7.30-9.30 uur)
over zee noord (7.45-9.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)
over zee noord (07.45-10.15 uur)

JJ

JR
JRIJR
WT/PM
JvD
AS
AS/JR
JvD
AS

AS

AS

AS

AS

HV

AS
JvD/HV
AS

AS

AS

AS

JR
AS/JR
AS
HV/AS
AS/JR
AS

AS
AS/JR
AS

AS
HV/AS
JvD
AS

AS
JvD
HV
HV
JvD
AS

AS
HV/AS
JVvD/AS
HV

JR
AS/JR
JvD/HV
AS/JvD
AS
JvD
AS

AS
AS/HV
AS
AS/JR
AS

AS

AS
AS/HV
AS
AS/JIR
AS

AS
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15 19-5
Reuzenstern 1 19-5
Zomertortel 1 27-4
Velduil 1 6-5
Oeverzwaluw 1 3-4
1 3-4
4 17-4
20 19-4
4 25-4
4 25-4
5 26-4
3 27-4
10 30-4
1 30-4
5 3-5
2 20-5
Huiszwaluw 1 2-4
Kuifleeuwerik 1 4-4
2 21-4
2 9-5
Boomleeuwerik 1 3-4
1 5-4
1 1-5
Engelse Gele Kwikstaart
Rouwkwikstaart 2 10-4
1 29-4
Citroenkwikstaart 1 7-5
Blauwborst 1 5-4
Paapje 1 26-4
1 6-5
Beflijster 3 17-4
1 18-4
5 30-4
12 2-5
4 6-5
Grote Lijster 1 5-4
3 25-4
5 30-4
Baardmannetje 2 5-4
Boomklever 1 mei
Wielewaal 2 15-5
Kneu 50 4-4
Goudvink 2 5-4
2 24-4
1 15-5
Geelgors 1 5-4
Waarnemers:
JZ Jan Zuidhoek
WT Wil Tamis
HV Hein Verkade
JvD Jelle van Dijk
JR Job de Ridder
AS Ab Steenvoorden
JJ Jan Jacobs
PM P. Muller
RS Rien Sluijs

over zee noord (7.30-9.15 uur)
over zee

AWD Wolfsveld

Coepelduynen
Oosterduinsemeer

over Noordwijk aan Zee noord
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer

over strand noord (8.30-10 uur)
over zee noord (7.45-9.30 uur)
over zeereep Coepelduynen
Oosterduinsemeer

slootje ten zuiden van Sancta Maria
over zee noord (07.45-10.15 uur)
Oosterduinsemeer

over Noordwijk aan Zee noord
Uitwatering Katwijk

thv Boulevard Hotel

zingend Vuurtorenplein

AWD Wolfsveld

Achterhaasveld AWD

AWD Wolfsveld

broedgeval Tespellaan
mannetjes Polder Hoogeweg

thv Boulevard Hotel

Wantveld Binnenwatering Katwijk
Achterhaasveld AWD
Coepelduynen

Coepelduynen

AWD Wolfsveld

Coepelduynen

Coepelduynen

Coepelduynen

Coepelduynen

AWD Zweefvliegveld
Coepelduynen

Coepelduynen

paartje AWD Westerkanaal/Pindabergje
broedgeval Nieuw-Leeuwenhorst
AWD Vogelenvelderbos

Polder Hoogeweg

paartje AWD de Vellen

paartje AWD Wolfsveld

AWD de Vellen

mannetje bij Sixenburg

JR
JvD
JJ
AS
JvD
JJ
JvD
HV
JR
AS
AS
AS
JR
JR
AS
JR
JJ
JR
JR
AS
JJ
JR
JJ
AS
AS
JR
AS
JR
HV
AS
JJ
HV
HV
AS
AS
AS
JvD
JvD
AS
RS
AS
HV
AS
JJ
AS
WT
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